株式会社三菱東京 UFJ 銀行

## インドネシア・スマトラ島沖地震の被害に対する義援金について

株式会社三菱東京 UFJ 銀行 (頭取 永易 克典) は、インドネシア・スマトラ島沖地震の被害に対する義援金として、インドネシア現地にて 10 百万円を拠出することといたしました。

また、特定非営利法人ジャパン・プラットフォームへは、弊行の有志行員による社会貢献基金「Club for You」からの寄付と同額の寄付を、弊行から実施させていただきます。 あわせて、特定非営利法人ジャパン・プラットフォームを窓口とする被災者義援金の受付口座を

10月5日(月)より開設いたします。

当行の窓口、本支店 ATM、コンビニ内に設置している ATM (E-net、ローソン、セブン銀行の ATM)、および、テレホン (有人) 対応を除く三菱東京 UFJ ダイレクトを利用して、以下口座あてにお振り込みいただく場合には、振込手数料は無料です。

振 込 店: 三菱東京 UFJ 銀行本店(店番 0001)

預金種類: 普通預金 口座番号: 0212722

口 座 名:トクヒ) ジヤパンプラツトフオーム

## (ご注意いただきたい点)

当行 ATM でのお振り込みは、以下の手数料がかかります。

- ・平日8時45分~18時以外の時間帯のお振り込みの際の時間外手数料(105円)
- ・提携銀行のカードによるお振り込みの際のご利用手数料(105円)

コンビニ ATM でのお振り込みは以下の手数料がかかります。

・平日8時45分~18時以外の時間帯のお振り込みの際の時間外手数料(105円)

なお、三菱東京 UFJ ダイレクトをすでにご契約いただいているお客さまは、インターネットの 義援金専用の手続き画面をご利用いただくことにより、簡単にジャパン・プラットフォームへご 寄付いただけます(1円以上・手数料無料)。

三菱東京 UFJ ダイレクトをご契約のお客さまはこちら (インターネットの義援金専用の手続き 画面へ)\_